Nos enim te novi Capituli huius, nostro et Apostolicae Sedis nomine 
Praesidentem cum aucthoritate, facultatibus, iurisdictione, honoribus, et 
oneribus similibus praesidentibus competentibus, et aliis solitis et consuetis, 
dicta aucthoritate harum serie facimus, constituimus, et deputamus, tibi - 
que quascumque necessarias, et opportunas ad praemlfea facultates tribuimus 
et impertimur, salva tamen semper in praemissis aucthoritate Congregationis 
praedictorum Cardinalium.

Caeterum te in Domino hortamur et monemus, ut novum Capitulum 
huiusmodi fideliter regere ac in illo omnia, quae ad prosperum dictorum Mo
nachorum ruthenorum regimen et gubernium pertinent, decerni, statui, et or
dinari cures et facias. Mandantes praeterea in virtute sanctae obedientiae di
lectis filiis eorumque Monachorum Superioribus, quocumque nomine nuncn-

199 Cfr.Acta S.C. de Prop . Fide, vol. I» ed. Romana 1953, sub data 12-VI-1662, 25 
febbraio 1665 etc.

200 Ut videtur Suprasliense II, anno 1662, mense octobri. - Cfr. Catalogus, p. 107.

patis, caeterisque Monachis, specialiter Vocalibus, in praedicto novo Capi
tulo congregandis, aliisque ad quos pertinet, ut te eiusdem Capituli nostro 
et dictae Sedis nomine Praesidentem reverenter suscipiant, tibique in prae
missis pareant, obediant, et assistant, ac tua salubria monita, et mandata 
humiliter suscipiant, et efficaciter adimplere procurent, alioquin sententiam, 
sive poenam, quam rite tuleris, seu statueris in rebelles, ratam habebimus et 
faciemus, authore Domino, usque ad satisfactionem condignam inviolabiliter 
observari.

Non obstantibus praemissis, ac constitutionibus Apostoli cis, nec non qua
tenus opus sit dicti Ordinis, et aliis quibusvis, etiam iuramento, confirmatione 
Apostolica, vel quavis firmitate alia roboratis statutis, et consvetudinibus, pri
vilegiis quoque, induitis et literis Apostolicis in contrarium praemissorum 
quomodolibet concessis, confirmatis, et innovatis. Quibus omnibus, et sin
gulis illorum tenores praesentibus pro plane, et sufficienter expressis, et in
sertis habentes, illis alias in suo robore permansuris ad praemissorum effec
tum, hac vice dumtaxat, specialiter et expresse derogamus, caeterisque con
trariis quibuscunque.

Datum in Arce Gandulfi, Albanensis Dioecesis, sub Annulo Piscatoris, 
die 30 Maii MDCLXV, Pontificatus Nostri Anno undecimo.

S. Ugolinus

531.
In Arce Gandulphi, ЗО . V . 1665

Facultas Nuntio Varsaviensi datur nominare Superintendentem Ordinis Basi- 
liani, si statim ad convocandum novum Capitulum electivum procedi non possit»